
Dotyczy :  postępowania nr 6/2016 pn. DOSTAWA MATERIAŁÓW ELEKTRYCZNYCH 
(2) - rozstrzygnięcie przetargu. 

 
 
 
 

Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, że w związku z toczącym się 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
z dn. 22.06.2016 r. pn. :  DOSTAWA MATERIAŁÓW ELEKTRYCZNYCH (2) dokonano jego 
rozstrzygnięcia.  
 
Wygrała oferta firmy: 

 
„Przedsiębiorstwo el12”  Sp. z o.o. 

45-117 Opole, ul. Św. Anny 5 
 

Będąc Wykonawcą, którego oferta nie podlegała odrzuceniu , wyżej wymieniona Firma  
przedstawiła  najkorzystniejszy bilans w kryterium pn. „cena” i „czas reakcji na zgłoszenie” 
przy jednoczesnym spełnieniu założeń specyfikacji , stając się tym samym wykonawcą 
niniejszego zamówienia.  
 
Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia wynosiła:  
290.280,00 zł. 
 
 

Zaproponowana przez Firmę „el12” kwota mieści się zatem w wartości przeznaczonej przez 
Zamawiającego na realizację zamówienia. 
 
 

Zgodnie  z  art.  94 ust.1  pkt 1  ustawy Prawo zamówień publicznych, zawarcie 
umowy przewidywane jest na dzień 11.07.2016 r. 

 
 
Jednocześnie informujemy o wykluczeniu Wykonawców/odrzuceniu ofert jn.: 

 
Firma „Mapex” 
 
Wykonawca wykluczony zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4) – brak potwierdzenia spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu poprzez niedostarczenie w terminie na wezwanie 
Zamawiającego potwierdzenia spełnienia warunku dotyczącego niepodlegania wykluczeniu  
z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy w postaci (brak dostarczenia aktualnego 
odpisu z rejestru KRS wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert) oraz brak potwierdzenia, iż  oferowane materiały równoważne spełniają 
wymagania określone przez zamawiającego pod względem technicznym i jakościowym   
(brak kart katalogowych oraz odpowiednio atestów, certyfikatów, kart charakterystyki, 
świadectw aprobaty technicznej na materiały w przedmiocie zamówienia i dokumentów 
dopuszczenia do stosowania w budownictwie na podstawie art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo Budowlane). 
 
Ofertę wykonawcy wykluczonego zgodnie z art. 24 ust. 4 uznaje się za odrzuconą. 
 
Dodatkowo oferta zostaje odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2) – jej treść nie odpowiada 
treści istotnych warunków zamówienia, ponieważ mimo pisemnego wezwania 
Zamawiającego, Wykonawca nie dostarczył żądanego wyjaśnienia treści złożonej oferty w 
odniesieniu do różnic materiałowych stwierdzonych w formularzu cenowym oraz złożenia 
oferty na nieaktualnych drukach (sprzed modyfikacji specyfikacji). 
 



Firma „Mega – Hurt” 
 
Oferta w/wym. Wykonawcy zostaje odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp., 
gdyż jest niezgodna z ustawą. Art. 82 ust. 1 stanowi bowiem, iż wykonawca może złożyć 
jedną ofertę, natomiast Firma „Mega-Hurt” przedłożyła dwa formularze ofertowe (zarówno 
dla oferty „właściwej”, jak i „równoważnej”). 
 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert   

w kryteriach „CENA” i „CZAS REAKCJI NA ZGŁOSZENIE” 
 
 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria: Łączna 

punktacja 

CENA/ 

Punktacja 

(max. 85 pkt.) 

Czas reakcji na 

zgłoszenie/ 

punktacja 

(max. 15 pkt.) 

1 „HEMPIS” Sp. z o.o. 
97-300 Piotrków 
Trybunalski 
ul. Łódzka 30 a, b 
 

305.632,37 
= 73,72 pkt 

2 dni 
= 15 pkt 

88,72 pkt 

2 “LEMAR Electric”  
Sp. z o.o. 
41-400 Mysłowice  
ul. Stadionowa 4  
 

309.753,50 
=72,74 pkt 

2 dni 
= 15 pkt 

87,74 pkt 

3 „ORTEN”  Sp. z o.o. 
90-023 Łódź 
ul. Wysoka 9 

291.036,33 
 

Po poprawieniu 
oczywistej 

omyłki rach.: 

 
291.045,68 
= 77,41 pkt 

 

2 dni 
= 15 pkt 

92,41 pkt 

4 „Przedsiębiorstwo el12”  
Sp. z o.o.  
45-117 Opole  
ul. Św. Anny 5 
 

265.066,11 
= 85 pkt 

2 dni 
= 15 pkt 

100 pkt 

5 „MEGA – HURT” 
Jacek Baranowski 
90-557 Łódź, 
ul. A. Struga 78 
 

249.458,76 
/ 249.458,76 

? dni 
/2 dni 

Oferta 

odrzucona 

 

6 „NOWEL” Ryszard 
Nowicki 
93-564 Łódź 
ul. H. Wieniawskiego 
34/38 
 

286.240,81 
= 78,71 pkt 

2 dni 
= 15 pkt 

93,71 pkt 



7 PHPU „MAPEX”  Sp. j. 
P. Lesz, A. Lesz,  
M. Wlaźlak 
95-200 Pabianice 
ul. Św. Jana 48 
 

292.830,21 
 

Po poprawieniu 
oczywistej 

omyłki rach.: 

 
292.785,02 

 

2 dni Wykonawca  

wykluczony, 

oferta 

odrzucona 

 
 
Dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu. 

 


